Edition 2020 Feb. 18
Planetengetriebe
0,6 Nm
Kombinierbar mit
DC-Kleinstmotoren
Schrittmotoren
Serie 22E
22E 22EC 22EK

Untersetzung 1)
(gerundet)
Bestellcode B 2)
Bestellcode A 2)
19:1
28:1
69:1
102:1 152:1
249:1
369:1 546:1
809:1
896:1
1 327:1
1 966:1
2 913:1
4 315:1
3 225:1
4 778:1
7 078:1
10 486:1
15 534:1
23 014:1
L2 [mm] = Getriebelänge 3) 27,1 32,1 32,1 37,1 37,1 37,1 42,1 47,1
L1 [mm] = Länge mit Motor 2224A/B...SR 51,3 56,3 56,3 61,3 61,3 61,3 66,3 71,3
2230A/B...S 57,1 62,1 62,1 67,1 67,1 67,1 72,1 77,1